

Link do produktu: <https://www.calineczka.pl/avent-philips-natural-20-butelka-dla-niemowlat-260-ml-smoczek-1m-scf07021-p-38225.html>



Avent Philips Natural 2.0 butelka dla niemowląt 260 ml smoczek 1m+ SCF070/21

Cena	57,80 zł
Numer katalogowy	SCF 070/21
Kod EAN	8710103870043
Producent	Avent Philips

Opis produktu

Butelka Natural 2.0 ma niezwykle miękki smoczek przypominający kształtem pierś. Jego kształt, elastyczna końcówka i wygodne płatki pozwalają dziecku w naturalny sposób przysać się, co ułatwia łączenie karmienia piersią i butelką.

Naturalne przysysanie

- 1 butelka
- 260 ml
- Smoczek o wolnym wypływie
- 1m+

Naturalne przysysanie do szerokiego smoczka w kształcie piersi



Szeroki smoczek przypominający kształtem pierś pozwala dziecku w naturalny sposób przysać się i ułatwia łączenie karmienia piersią i butelką.

Smoczek o zwiększonej miękkości imitujący naturalną miękkość piersi



Smoczek ma niezwykle miękką powierzchnię imitującą naturalną miękkość piersi.

Elastyczna, spiralna konstrukcja i wygodne płatki



Elastyczna, spiralna konstrukcja i wyjątkowe, wygodne płatki tworzą elastyczny smoczek umożliwiający bardziej naturalne karmienie bez zapadania się.

Zaworek antykolkowy ogranicza występowanie kolek i uczucia dyskomfortu



Zaworek antykolkowy zaprojektowany z myślą o zapobieganiu gromadzenia się powietrza w brzuszku dziecka oraz łagodzeniu kolek i dyskomfortu.

Ergonomiczny kształt zapewnia maksymalny komfort



Dzięki wyjątkowemu kształtowi butelkę można łatwo chwycić i skierować w dowolną stronę, co zapewnia maksymalną wygodę nawet malutkim rączkom dziecka.

Łatwe użytkowanie i czyszczenie, szybkie i łatwe składanie



Szeroka szyjka butelki ułatwia napełnianie i czyszczenie. Produkt składa się z zaledwie kilku części, dzięki czemu montaż jest szybki i prosty.

Zgodność z produktami Philips Avent Natural



Części laktatora, butelek i kubków możesz łączyć i dopasowywać, aby utworzyć zadowolający Cię produkt i korzystać z niego, kiedy jest potrzebny!

Nie zawiera bisfenolu A*



Butelka Philips Avent Natural została wykonana z materiału niezawierającego bisfenolu A* (polipropylenu).

Dostępne smoczki o różnych stopniach wypływu

Seria produktów Philips Avent Natural obejmuje smoczki o zróżnicowanej miękkości i rosnącym stopniu wypływu dla każdego etapu rozwoju dziecka.